
 

 

              Kontaktliste STL Trondheim, oppdatert mai 2020 
 

Navn Representanter Epost Tlf Språkkunnskaper i tros- og 
livssynssamfunn 

Styret 

Randi Hoff Braathen -Jakobsen 
Leder 

Human Etisk Forbund randi.braaten-jakobsen@human.no 41298105  

Dag Aakre 
Nestleder 

Den Norske Kirke dag@kirkeligdialogsenter.no 95115858  

Hanne Paltiel 
Styremedlem 

Det jødiske samfunn i 
Trondheim (DJST) 

hanne.paltiel@gmail.com 
kontor@djst.no 

99798640 Engelsk, finsk, fransk, 
hebraisk, italiensk, 
hviterussisk, latvisk, 
nederlandsk, polsk, russisk, 
tysk, ukrainsk, ungarsk, 
yiddish 

Karl Erik Ellefsen 
Styremedlem 

Jesu Kristi Kirke av Siste 
Dagers Hellige 

karl.erik.ellefsen@gmail.com 98427940 Engelsk, kinesisk, farsi, 
arabisk, tigrinya, swahili, 
tysk, spansk, cebuano, 
tagalog, thai, dansk, svensk. 
 

Ismail Cuneyt Guzey Det Muslimske samfunnet i i.c.guzey@gmail.com 92638112 Arabisk, tyrkisk, urdu, 

 



  

Styremedlem Trondheim, MSiT somalisk, hindi, pashto, 
swahili. Andre språk finnes 
også, ta kontakt for mer 
informasjon.  

Elin Kyseth 
Styremedlem 

Frelsesarmeen, Trondheim elin.kyseth@frelsesarmeen.no 41671152 Engelsk, islandsk, swahili, 
amharisk, arabisk, tigrinja, 
persisk, russisk, kroatisk, 
rumensk, litauisk 

Inger H. Jørgensen  
Varamedlem 

Jesu Kristi Kirke av Siste 
Dagers Hellige 

inger.helene20@gmail.com 73516001 
41025825 

 

Jarle Jakobsen 
Varamedlem 

Den Norske Kirke jj338@kirken.no 47612766  

Markus Schultze –Florey 
Varamedlem 

Kristensamfunnet i Trøndelag markussf@online.no 73 91 91 81 Tysk, russisk, litauisk 

Tove Buchmann 
Varamedlem 

Det jødiske samfunn i 
Trondheim 

tove@buchmann.no 90951105  

Kontaktpersoner fra medlemssamfunn 

Amin Said 
Styreleder 
 
Ilias Gerikanov 
Nestleder 

Afghansk Forente Samfunnet 
i Trondheim (AFSiT) 

aminsaid.no@gmail.com (privat) 

post@afsit.no 
 
ilias.gerikanov@gmail.com 

94370482 
 
 
99888485 

Pashto, dari, uzbekisk, 
russisk, arabisk, kurdisk 

Arne Bredesen 
Pastor 

Adventistkirken arne.bredesen@adventist.no 
 

95499392 
 

Engelsk, Tysk, Spansk, 
Ungarsk, Serbisk, Rumensk, 

 ​stltrondheim@gmail.com                                                                                                                                                                                                                                                                     stltrondheim.no 
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Svein Arve Brevik 
Forstander 

 
svein.arve.brevik@gmail.com 
 

 
92448405 

Swahili. Ghanian, Zimbabwi, 
Sør-Sudan 

Mari Haugen Bahá’i-samfunnet mari.hgn@gmail.com 92267818 
OK 

Persisk, tyrkisk, russisk, 
engelsk, 4 afrikanske språk, 
tysk, fransk 

Matri Abroud 
 
Styret/Admin 

Det Muslimske samfunnet i 
Trondheim, MSit 

matriabroud@live.no 
 
post@msit.no 

93848495  

Osman Mehmedovic 
Imam 
 

Det Islamske fellesskapet 
Bosnia og Hercegovina i 
Norge 

osman.me@hotmail.com 
 
 

45917547 Bosnisk, Engelsk 

Elin Kyseth 
Korpsleder Trondheim 

Frelsesarmeen Trondheim elin.kyseth@frelsesarmeen.no 41671152 Engelsk, islandsk, swahili, 
amharisk, arabisk, tigrinja, 
persisk, russisk, kroatisk, 
rumensk, litauisk 

Egil Mogstad 
Prest 
 
Marie-Hélène Sæther 

St. Olav katolske domsogn 
 
 
St. Olav katolske domsogn 

mogstad@online.no 
 
 
mariesa@hotmail.no 

99565587 
 
 
91586032 

 
 
 
 

Thich Vien Giac 
Munk/leder 

Den Vietnamesisk Buddhist 
og Kulturelle forening i 
Trøndelag 

chuadonhau@yahoo.com 
 
 

99890566 
 
72602118 

Vietnamesisk 

Christina Thaarup 
Prest 

Metodistkirken christina.thaarup@metodistkirken.no 485 17 951 

948 05 686 

Engelsk, Italiensk, Ghanesisk, 
Fransk, Svensk, 

 ​stltrondheim@gmail.com                                                                                                                                                                                                                                                                     stltrondheim.no 
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(priv)  Dansk 

Frank Erlandsen 
Pastor 

Trondheim Betel frank.erlandsen@beteltrondheim.no 98249820  

 
Engelsk, tysk, fransk, swahili, 
lingala, tshiluba, portugisisk, 
filippinsk, burmesisk, urdu, 
hindi 

Administrasjon 
 
Bilal Kara 
Styreleder 

Trondheim Mevlana 
Kulturforening 

mevlana@mevlanatrondheim.no 
 
bi-kara@hotmail.com 

 
 
90990274 

Kurdisk og tyrkisk 
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